
405

3019

スターバックス
虎ノ門駅前店
スターバックス
虎ノ門駅前店

三井住友信託銀行三井住友信託銀行

虎ノ門駅

虎ノ門駅
9番出口すぐ

7 1
6/ 28 29 30
12:00~18:30 時間内はご自由にお越しください

〒105-0001
東京都港区虎ノ門１丁目1－１８
ヒューリック虎ノ門ビル1F

血管年齢・肌年齢測定体験会

LINE処方箋送信体験会
薬剤師・管理栄養士の無料相談会

同時開催!!

１Fクリニックモール フロアマップ

ご挨拶 略歴

日本リウマチ学会認定　リウマチ専門医　難病指定医　小井戸 則彦

1984年3月　藤田医科大学医学部 卒業
藤田医科学大学附属病院 研修医
藤田医科学大学大学院 博士課程修了
同大学客員講師
川崎市立川崎病院内科 医長
同病院感染症科部長兼 院内感染症対策室 室長
川崎リウマチ・内科クリニック開設 院長
2010年１月 医療法人社団川崎リウマチ・内科クリニック 理事長
2022年７月 医療法人社団WELLS
　　　　　   虎ノ門リウマチ膠原病内科 理事長

当院の目指す医療環境

皆様はじめまして。理事長の小井戸則彦と申します。
当院はリウマチ及び膠原病の診療に特化したクリ
ニックとして地域基幹病院と同レベルの診療を、患
者様により近い立場で提供して参ります。
患者様一人一人に合わせた診療に努める当院と共
に、より健やかな毎日を送って頂きたいと願っており
ます。

内科、リウマチ科、アレルギー科
リウマチ・膠原病を中心に学会専門医が診療してまいります。
また一般内科、アレルギーにつきましても経験豊富な医師と看護師
が診療いたします。

03-6206-738803-6206-7388

03-6206-748003-6206-7480
※平日9:00 ～ 18:00※平日 9:00 ～ 18:00

Tel.Tel.

→詳しくは裏面へ

6/29
内覧会

30

メディカルスクエア虎ノ門

当日ご来場者のみなさまに粗品プレゼント！
※先着順

お問合せ先

薬 

局
※イラストはイメージです。

虎ノ門店



皆様、初めまして。
このたび虎ノ門にてなの花薬局虎ノ門店をオープンさせていただくことになりました。
私たち、なの花薬局は「地域薬局」として患者様に寄り添い、
医薬連携による細やかなケアを実現できるよう努めております。
不安や体調不良の患者様がお越しになられた際、
当局でのひと時が少しでも心安らぐ環境であるよう様々な配慮を施しました。
単に「お薬をお渡しする」というのではなく、おもてなしの心も添えられるよう、
患者様の目線、お気持ちを大事にしていきたいと思います。
　　地域の皆様から末永く愛される薬局を目指し、スタッフ一同努力して参ります。

LINEで処方せんが送れます！

ごあいさつ

・・・・

をLINE 友達登録した上で、
イベント中に薬局内のサンプルを
読み取り送付すると・・・？

「つながる薬局」

お薬手帳を持ち歩かなくて良い！
LINEで情報が確認でき、ご家族のお薬もまとめて管理可能！

待ち時間が短くなる！
事前にLINEで処方箋を送信することで、お薬の準備をします。
出来上がったら完了の連絡も。

来店せずに健康・お薬相談ができる！
LINEで相談できるから、お薬の飲み合わせも悩む時間が
省けます！

服薬期間中フォロー
薬局からの手厚いサポートもLINEで受信。お薬のお渡しか
ら、ご自宅でも、お薬が飲めているか、体調に変化がないか
など、薬剤師があなたをサポートします。

※営業時間外はLINEでの返答ができません。お急ぎの場合は電話でのご連絡をお願いします。

※イラストはイメージです。

Shoes

https://www.nanohana-ph.jp/
03-6206-748103-6206-7480TEL.

FAX.
URL.

虎ノ門店


